Государственное  бюджетное  учреждение  «Центр  социального  обслуживания  К98»

Приказ

«01» июля  2024 года 	 З  61
с . Глядянское

О  внесении  изменений  в  приказ  от  09 января  2024 года  Ns 17 «О6 утверждении
комиссии  учреждения  по  контролю  качества  предоставления  государственных
социальных  услуг  получателям  социальных  услуг  Притобольного  и
Звериноголовского  МО» 	 —

В  связи  с  кадровыми  изменениями  ГБУ  «Центр  социального  обслуживания  Ns 8», в
целях  приведения  нормативных  актов  в  соответствие  с  действующим  законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Внести  изменения  в  приказ  от  09.01.2024 года  Х  17 «Об  утверждении  комиссии

учреждения  по  контролю  качества  предоставления  государственных  социальных  услуг
получателям  социальных  услуг  Притобольного  и  Звериноголовского  МО » пункт  1 читать
в  следующей  редакции :
«Утвердить  состав  комиссии  ГБУ  « ЦСО  З1 8» по  контролю  качества  предоставления
государственных  социальных  услуг  получателям  социальны  услуг  Притобольного  МО

Председатель  комиссии :
- Иргалеева  Балкия  Исетовна  директор  ГБУ  « ЦСО  Ns 8».

Заместитель  председателя  комиссии :
- Серокурова  Ольга  Александровна  заместитель  директора  учреждения .

Секретарь  комиссии :
- Митина  Валентина  Ивановна , специалист  по  кадрам .

Члены  комиссии :
- Ибрагимова  Галина  Леонидовна , главный  бухгалтер ;
- Переменова  Елена  Сергеевна , заведующая  отделением  псиколого  - педагогической
помощи  семье  и  детям .

2. Контроль  по  исполнению  настоящего  приказа  оставляю  за  собой .

Директор  ГБУ  «ЦСО  Ns8» 	 Б .И . Иргалеева

С  приказом
работники  ознакомлены 	 О .А . Серокурова

В .И . Митина
Г .Л . Ибрагимова
Е .С . Переменова